

Sønderborg Ejendomsudvikling ApS

Ulkebøldam 1
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2020

Thomas Ryborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sønderborg Ejendomsudvikling ApS Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 36942991 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Perlegade 81 A 6400 Sønderborg DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16 6200 Aabenraa DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141150

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom med henblik på udvikling, salg og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i året

Resultatet for 2019 anses som tilfredsstillende og udgjorde før skat 1.864 tkr., hvilket er en stigning på 5,9% i forhold til året før.

Udlejningsprocenten for selskabets ejendom udgør 100% i 2019.

Der udloddes ikke udbytter for 2019 og resultatet efter skat på 1.453 tkr. overføres til egenkapitalen, der udgør 17.700 tkr. pr. 31. december 2019.

Selskabet havde ingen ansatte i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.454.650	3.381.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.038.256	-1.038.256
Resultat af ordinær primær drift		2.416.394	2.343.080
Øvrige finansielle omkostninger		-552.182	-583.560
Ordinært resultat før skat		1.864.212	1.759.520
Skat af årets resultat	1	-411.108	-387.580
Årets resultat		1.453.104	1.371.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.453.104	1.371.940
I alt		1.453.104	1.371.940

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		38.544.712	39.582.968
Materielle anlægsaktiver i alt	2	38.544.712	39.582.968
Anlægsaktiver i alt		38.544.712	39.582.968
Tilgodehavende skat		5.205	0
Tilgodehavender i alt		5.205	0
Likvide beholdninger		2.432.116	2.340.069
Omsætningsaktiver i alt		2.437.321	2.340.069
Aktiver i alt		40.982.033	41.923.037

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		17.620.123	16.167.019
Egenkapital i alt		17.700.123	16.247.019
Hensættelse til udskudt skat	4	440.447	354.130
Hensatte forpligtelser i alt		440.447	354.130
Gæld til realkreditinstitutter		14.127.405	16.638.594
Ansvarlig lånekapital		4.100.000	4.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	18.227.405	20.738.594
Gæld til realkreditinstitutter		2.511.189	2.488.351
Skyldig selskabsskat		0	1.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.102.869	2.093.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.614.058	4.583.294
Gældsforpligtelser i alt		22.841.463	25.321.888
Passiver i alt		40.982.033	41.923.037

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	16.167.019	0	16.247.019
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.453.104	0	1.453.104
Egenkapital, ultimo	80.000	17.620.123	0	17.700.123

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-324.795	-301.272
Ændring af udskudt skat	-86.316	-86.316
Regulering vedrørende tidligere år	4	8
	-411.107	-387.580

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	42.265.099	42.265.099
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42.265.099	42.265.099
Af- og nedskrivning primo	-2.682.131	-1.643.875
Årets afskrivning	-1.038.256	-1.038.256
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.720.387	-2.682.131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.544.712	39.582.968

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser eller tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 25. juni 2015	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	38.544.712	36.542.684	2.002.028
	38.544.712	36.542.684	2.002.028
Udskudt skat, 22%			440.447

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	4.100.000	0	4.100.000	4.100.000
Realkreditinstitutter	16.638.594	2.511.189	14.127.405	3.850.040
	20.738.594	2.511.189	18.227.405	7.950.040

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I ejendommen beliggende Porten 6, 6400 Sønderborg med en samlet bogført værdi på t.kr. 38.545 er der tinglyst pantebrev på t.kr. 25.800 til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 16.639.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0